
 

 

Odpowiedzi na pytania oferenta 2 z dnia 19.12.2011 r.  

 
Pytanie nr 1 
Zamawiający w pkt. 8.2.1.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga aby Inspektor nadzoru w branży 
instalacyjnej (ekspert nr 3, 1 osoba) posiadała następujące kwalifikacje: 
- co najmniej 8-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych przy pełnieniu samodzielnych 
funkcji technicznych (kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) przy budowie lub modernizacji 
sieci kanalizacyjnych i wodociągowych prowadzonych w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC ( lub równoważne), 
tym celu musi wykazać, iż wykonał jako kierownik budowy, lub nadzorował wykonanie łącznie co najmniej 60 km 
sieci wodociągowo-kanalizacyjnych. 
Prosimy o wyjaśnienie czy 8-letnie doświadczenie zawodowe dotyczy okresu po uzyskaniu uprawnień budowlanych? 
Lub 
Czy Osoba ta ma wykazać się 8-letnim doświadczeniem przy budowie lub modernizacji sieci kanalizacyjnych i 
wodociągowych prowadzonych w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC (lub równoważne), oraz wykazać, iż 
wykonała jako kierownik budowy, lub nadzorowała wykonanie łącznie co najmniej 60 km sieci wodociągowo-
kanalizacyjnych. 
 
Odpowiedź nr 1 
Patrz odpowiedź nr 9 na pytanie oferenta 1 z dnia 19.12.2011 r. 
 
Pytanie nr 2 
Zamawiający w pkt. 8.2.1.5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wymaga aby Inspektor nadzoru w branży 
konstrukcyjno-budowlanej (ekspert nr 5, 1 osoba) posiadała następujące kwalifikacje: 
- co najmniej 8-letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych (kierownik robót 
lub inspektor nadzoru) na budowie prowadzonej w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC (lub równoważne). 
Prosimy o wyjaśnienie czy letnie doświadczenie dotyczy okresu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych ? 
lub 
Czy dotyczy to jedynie doświadczenia na budowie prowadzonej w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC (lub 
równoważne) ? 
Wymóg posiadania 8-Ietniego doświadczenia na budowach prowadzonych w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC w 
znacznym stopniu ogranicza dostęp szerszej rzeszy Wykonawców mogących ubiegać się o niniejsze zamówienie. 
 
Odpowiedź nr 2 
Patrz odpowiedź nr 10 na pytanie oferenta 1 z dnia 19.12.2011 r. 
 


